N.

nam dum vita, 279p.
nam fuit eximia, 722.
nam spes, 777.
Nardu'poeta, 1028.
Naredimus de suo, 774.
Nassius hic, 1158i.
nata brevi, 826.

nata set in, 463.
 nato ultimo, 604a.
 natus ingenuus, 1158.
 natus sum, 349.
 navigi . . , 1336c.
 . . . nda iucath., 161.
 . . nec duro, 1330.
 nec iussa, 1054.
 nec iussus, 1052.
 nec miramini, 1286b.
 ne cuiquam, 323a.
 ne dubium, 992.
 ne more pec., 1150.
 neque iussa, 1056v.
 ne tangito, 1251.
 nihil sumus, 1305.
 nihil unquam, 748.
 nii . . nul., 718.
 nil fui, 1282.
 . nimium prop., 1362.
 . . . ni tantum, 879b.
 nobilis Eugenia, 727.
 nobilis ingenio, 1044.
 noli dolere, 405. 434.
 589. 595. 1255h.
 nolite calc., 1355.
 nolite dolere, 378. 385.
 392. 421. 461.
 Nome fuit, 304.
 nomen cur., 1056c.
 nomen qui retin., 81.
 nomina tue ad, 36.
 nomine dicta, 197.
 nomine Julianus, 301.
 nomine quae, 40.
 nomine quo, 1120.
 . . nomine suo, 1361.
 non aequos Par., 101.
 non clausa in, 919.
 non digna coniux, 165.
 non digne Felix, 1182.
 nondum bis, 446. 1133d.
 nondum completis,
 1133a.
 non fueram, 2791 (1287)
 non fueras, 711.
 non fui et so, 865.

non fui, fui, 180. 1330a.
 non fui maritus, 768.
 non gravis, 1169.
 non hic olla, 85.
 non optata tibi, 67.
 non sufecerat, 573.
 non te qui, 555.
 nonum post, 687.
 nos ante te, 289b.
 nos tibi digna, 842.
 nostris ut, 1265.
 novlens denis, 999.
 . . . ntia coniux, 161.
 nulla unquam, 740.
 . . nullive, 1045e.
 Numenio Zoe, 181.
 Numidarum prima, 220.
 numquam discordi, 120.
 nunc demum, 662.
 nunc matris, 330.
 nunc nos sodali, 846.
 nutricis tumulum, 803.
 Nymfius aeterno, 289a.
 Nymfius subit., 987t.

O.

ob fidelitate, 910b.
 Occius hic, 1042.
 o cives, 923.
 oculos reposuit, 949.
 o dolor, quantae, 618.
 o dulcis, 155.
 o fata brevia, 814.
 o fatum crudele, 202.
 o formosa nimis, 54.
 o Fortuna, 471.
 o iucundum, 791.
 olim non, 241.
 o mihi cara, 680a.
 omine susceptus, 593.
 o miser amissam, 159.
 omnes hei, 690.
 omnes matr., 1357p.
 omnes optamus, 735.
 —omni pietate, 566.
 omnis dulcedo, 1196.

o nefas, 49. 366.
 . . . o positum mon., 736.
 Oppia Caesiane, 594.
 optamus cuncti, 741.
 . . . Optata dulc., 5.
 Optata mater, 448.
 Optati cineres, 1346a.
 optima con., 287a.
 optima quae, 769.
 opto felix, 820a.
 opto, meae, 195.
 opto valeas, 132.
 o quam dura, 339.
 o quanta pietas, 832.
 oravi causas, 884.
 orba queror, 679.
 orbatus nato, 605.
 Orcus eripuit, 431.
 ornata est . . . , 1393.
 orniieea, 858c.
 ortus ab, 1158h.
 ortus in alta, 13.
 os cineri, 853.
 . . . os mihei es, 160.
 ossa dedit, 1158c. 1160a.
 ossa pia, 1193.
 ossa quieta, 1263.
 ossa relata, 831.
 ossa sub h., 648. 987y.
 ossa tibi. 1280a.
 ossa T. Quincti, 946.
 otiose, parce, 652.
 o utinam vivo, 796.

P.

Palliae Saturninae,
 880c.
 papilio volitans, 1306.
 parbi sepulcrum, 581.
 Parcae te, 362.
 parce opus, 1266.
 parce par., 1232.
 parce precor, 450.
 parcitis her., 1335.
 parentem amavi, 242.
 parentibus praes., 557.

- parum ego, 758a.
 parva quidem, 854a.
 parva sub hoc, 352.
 parvulus in gremio, 627.
 parvulus hic, 343e. 958.
 . . . pater ipse, 630.
 pater mihi fec., 682b.
 Patricium domus, 1043.
 patronae pro, 763a.
 patronis placuit, 804a.
 patronus emit, 763c.
 patronus fecit, 812.
 Paulina nostri pect., 55.
 paulo siste, 1160a.
 pauper fuit, 1024.
 Pax sibi vivos, 891.
 P. Caledius, 1135.
 per annos quos, 823.
 per freta per, 235.
 pergere qui, 527.
 per haec sep., 691.
 perlege cunctam, 376.
 peto a bobis, 1234.
 Pieris hoc tumulto, 32.
 Pieris hunc tit., 331.
 pietatis causa, 800.
 . . pietatis honorem,
 1007.
 pinxit et ut, 1036.
 pio parenti, 516.
 Pistus et, 785.
 Plutonis ire, 1366.
 Pompeia Asclepias, 975.
 Pompei Cn., 974.
 Pontia Prima, 1247.
 Pontia sider., 1185c.
 portavi lacrimis, 1183.
 poscimus ut, 1357f.
 pos habitum, 933c.
 possidet non, 1030.
 post mortem, 655b.
 post multa, 1357k.
 postquam sarcophago
 676.
 post septuagesimo, 514.
 post triennium, 379.
 posui hanc domum. 361.
 praecedere voluisti, 84.
 praecipitate, 1351.
 praeco fecit, 276.
 . . praefectus, 1156a.
 . . . praelata laude, 171.
 Praenestina tibi, 248.
 praenomen Marciae, 762.
 praeteriens hoc, 1076.
 praeteriens hom., 1160d.
 praeteriens moneo., 550.
 praeteriens quic., 858.
 praeteriens tendis, 634.
 praeteriens vitae, 611e.
 precor, si qui, 94.
 prima aetate tua, 214.
 Primula prima, 170.
 Primus mihi, 1147.
 Princeps libertus, 898.
 proba . . . cara, 966.
 . . probatur, 1045d.
 probus pudens, 756.
 procurator eram, 1098.
 proh dolor et, 610.
 profuit en, 719.
 pro meritis parum, 47.
 pro meritis parvum, 11.
 pro nefas! 343.
 pro pauperie, 786.
 pro paupertate, 48.
 Protogenes, 1022.
 . . pro voto, 1338.
 Prune haec, 731.
 pudenter vixit, 780.
 . . . pudore, 1350.
 . . puero ex semine, 313.
 purpureum veluti, 706.
- Q.**
- Q. Sertorius, 1024.
 quadraginta annis, 642.
 quadraginta et tres, 113.
 quad vixi valui, 190.
 . . . quae adhuc, 698.
 quae cum dolore, 746.
 quae dulcior, 517.
 quae duxit secum, 44.
 quae forma d., 36a.
 quae fuerat, 289f.
 quae fuerunt pr., 175.
 quae me decepit, 476.
 quae mihi inra, 1121.
 quae nondum, 695.
 quae pietate, 254.
 quaerere cessavi, 1080.
 1084. 1285a.
 quaerere consuevi, 1078.
 quae res mor., 1134.
 quaeris si, 933b.
 quae sibi dol., 443.
 quae sibi mor., 489.
 quaesi semper, 1288.
 quae t., 1131.
 quae tibi cum., 467.
 quae ut, 1158k.
 qualem paupertas, 285.
 qualis fuit, 179.
 quam abstuler., 289e.
 quam cara suis, 1188.
 quam dulcis, 1133g.
 1185f.
 quam tempus, 28.
 quamvis inscr., 649.
 quamvis lasse, 1075.
 quamvis mat., 1179c.
 quamvis nate, 1179b.
 quamvis saeva, 1185d.
 quandins vixi, 1308.
 quandins vixit, 778.
 quandocumque, 135. 219.
 quanta homini, 1143.
 quat valcas, 1326.
 que dum nim., 728a.
 . . que fuit iuvenis, 920.
 quei apice; 1171.
 quei defuit, 1032.
 quem cernis, 591. 598.
 1357l.
 quem fatum, 344.
 quem maris, 43.
 quem non licuit, 460.
 —quem non, 585.
 quem pater et, 1387.
 quem prima, 621b.

quem quaerit, 991.
quem subito, 609.
quibus dolor, 1341.
qui caliculis, 1021.
qui colitis, 1101.
qui cum dum, 852.
quicumque Alb., 534.
quicumque es, 784.
quicumque Nol., 1269.
quid honor., 1255f.
quid lacrimas? 128.
quid pote, 1357g.
quid prodest, 1286c.
quid quereris fatis, 42.
quid sibi volt, 83.
quid sumus, 1302.
quid superos, 312.
quid tibi nunc, 1176.
quid tua com., 553.
qui dum vita, 979.
qui florente, 291.
qui in arte, 1082.
qui laetas, 125.
qui leges, 1357a.
qui legis . . . , 817c.
qui legis dic, 755.
qui legis et, 1158l.
qui legis has, 1160b.
qui legis hoc, 1348.
qui legis hunc, 253.
1323.
qui me non, 576.
qui neminem, 1045l.
qui nostro sunt, 903.
quinque hic, 317.
Quintius hic, 817a.
quantum annum, 688.
qui pallani, 1154.
qui post, 1313.
qui properas, 846a. 1140
qui quidquid, 837.
qui quondam, 1145.
1357d.
qui se hominem, 790.
quis gemitum mor.,
157.
qui sibi ante, 624a.

quis non volta, 464.
quisque praeter., 1061.
1258.
quisque viam, 717.
quisquis ad, 1158g.
quisquis ades, 403.
quisquis amat, 192.
quisquis carpis, 497.
quisquis eris post, 25.
quisquis es, 340. 408.
1276.
quisquis huic, 1267.
quisquis in has, 1219.
quisquis iter, 355.
quisquis praeteriens,
711a. 981. 1360.
qui stirpe, 1357e.
qui Tiberina, 637.
qui tibi dum, 363.
qui vitam vixit, 660.
qui vixit bene, 963.
quoad potui, 1112.
quod credis, 267b.
quod debuerat, 41a.
quod debuit, 370a. 387.
522. 1380.
quod decuit, 314. 444.
528. 530. 1310b.
quod edi bibi, 1301.
quod ego sper., 770a.
quod facere fuerat, 596.
quod facere nati, 416.
quod facere par., 453.
quod fas erat, 347.
quod fas parenti, 345.
quod filia parent., 578.
quod filios decuit, 521.
quod fili patri, 529.
quod fore, 229.
quod ille mi, 289d.
—quod iussit, 775.
quod licuit, 244.
quod nisi factorum,
536.
. . . quod nobis, 1345.
quod nomen, 765.
quod parenti, 305.

quod par parenti, 544.
552. 554. 556.
quod potui mis., 176.
quodque abstulisti, 162.
quod quisque, 779. 806.
quod si iam, 633.
quod si longa, 320.
quod si te, 360.
quod snperest, 1295.
quod tu debueras, 723.
quot vivae mel., 36g.
quod viva merui, 271.
quod voluit, 905.
quod voto, 1168.
quod non licuit, 256.
quod post, 805.
quodius desid., 611c.
quodius pietas, 955.
quomodo mala, 1296.
quom Quinto, 910a.
quondam hic, 793.
quos leg., 1353.
quos novem dies, 451.
quot merui vita, 53.
quot par parenti, 542.
quot si di, 342.
quot tu nobis, 616.
quum praem., 875.

R.

raedarum custos, 1025.
rapta immatura, 359.
rapta matri, 465a.
rapta sinu, 987m.
raptus ab ingenios, 515.
raptus ego, 365.
—recubat hoc, 933a.
reddere quod, 198. 199.
reddere te fatis, 234.
reliquiae cineris, 266.
reliquiae funeris, 848.
reliquiae pueri, 981.
reliquias pueri, 420.
reliquisti mammam, 458
. . . repente annis, 1367a.
repositus manet, 1027.

requiescit ab, 1284a.
 respice praet., 613.
 655c.
 respicis ang., 1027a.
 resta, vlat., 1220c. e.
 Restitutus hoc, 987k.
 ...ri data sedes, 1059.
 ...rito: ob, 1133.
 rogat ut, 987e.
 rogo per, 1238.
 rogo te mi, 1273.
 rogo te morare, 917.
 Romulea prole, 1103.
rquaer., 472.
 Rufinus exitum, 710.
 rupe cava manes, 262.
 rure opulens, 1010.
 Rustica cara, 1218.

S.

Sabinus praetor, 987a.
 saepe meis, 997.
 salve cae m., 279k.
 salve sanc., 1185g.
 Salviae Novi, 257a.
 Samnis sum gen., 261.
 sancta, tibi, 1152.
 sanctissimae et, 681.
sarcophagum, 860.
 sat dedit, 940a.
 sat probe, 880d.
 ...Scipionem, 1087.
 ...scis me hoc, 682c.
 scribi in titulo, 800.
 Seurrae homini, 763b.
 secreti manes, 480.
 secundi, 1045i.
 sedes ad inf., 456.
 sede sub hac, 638b.
 670. 987x.
 sed is mihi, 572.
 sed..mambus, 1309.
 sed quo fata, 1286d.
 sed traxit, 1044a.
 seic florem aetatis, 114.
 Seiius Fundanus, 712.

Seiius Martialis, 713.
 sei qua renasc., 838.
 sei quis havet, 381.
 semper amantes, 127.
 semper et in, 1217.
 semper ob, 1185.
 semper qui fuit, 788.
 septenis decies, 1050.
 septies den., 1056q.
 sepulcrum hoc, 523.
 Sergius ut, 511.
 servavi thalamum, 7.
 Servilia Irene, 138.
 seu mortis, 815.
 seu stupor est, 867.
 sibi sneisq., 800a.
 sic ego pro, 847.
 sic pia sic, 1177.
 sic si forte, 341.
 .. sic te tua, 1237.
 sic tibi contingat, 1124.
 sic tibi perp., 1255i.
 sic tibi praet., 1279.
 si dolor inf., 315.
 si Fortuna suos, 316.
 si grave non, 1117.
 si lutus si, 937.
 Silvani mater, 570.
 si meritis, 279m.
 si modo, 343a.
 ...simplex d., 162.
 sine crimine vitae, 135a.
 354. 876a. 1299.
 si nescit mens, 1184.
 si non ante, 567.
 si non faterum, 535.
 541. 574. 584. 588.
 1255c.
 si non molest., 1148.
 sint licet, 878.
 si pietas, 1069.
 si pietate aliquem, 696.
 si pro virtute, 99.
 si quae est, 909.
 si qua manent, 68. 928a.
 si qua tamen, 869.
 si quid praet., 1334.

si quis es, 1203.
 si quis forte, 105. 112. 131.
 si quis stup., 1149.
 si quis titulo, 436.
 si quit bis, 1333.
 si quod sap., 1248.
 sia felix, 1260.
 siste gradum, 30. 539.
 730. 861.
 siste precor, 918.
 sistite vos. mon., 182.
 si tantum mihi, 751.
 sit tibi terra, 1164.
 1261.
 sive apros, 764.
 s.. lim., 1363.
 solus qui matri, 495.
 ...sonore cum, 1058.
 Sophron hic, 462.
 —soror fratri, 643.
 sorte quidem, 1169b.
 Sossins hic, 927.
 sta lapis, 759.
 Stallius Gaius, 1035.
 staminibus spatia, 629.
 Statio Marullo, 645.
 stemmate prec., 1045n.
 stomachum mihi, 813.
 studium habui, 239.
 subductum pr., 828.
 subito raptus, 488.
 sublimes quisquis, 863.
 substa praecor, 1157.
 Suetrius Hermes, 140.
 sum Frygiae, 26.
 sumus mortales, 1324.
 suo leto, 1006.
 Superam uxorem, 109.
 superi quond., 1340a.
 supremum vitae, 752.
 suscipe me soe., 148.
s utilitati, 475.
 Syntrophus hic, 1299.